Flere vejbrgnde pris
Samlet pris p3 alt

Stier Generelt

Blomsterhaven 1 -9 950 m2
Brgndgods

Fraesning

Nyt slidlag 25 mm AB 6T
Katstene

Samlet pris

Blomsterhaven 2 - 22 900 m2
Brgndgods

Fraesning

Tilslutningsfraesning mod stamvej
Nyt slidlag AB 6T

Kantstene

Samlet pris

Blomsterhaven 40 - 56 1100 m2
Brgndgods

Jordentreprengr eller radgiver
Fraesning

Nyt slidlag AB 6T

Kantstene

Samlet pris

Blomsterhaven 33 - 47 1000m2
Brgndgods

Faesning bassin ca 18m2
AB8T 4 cm i bassin

Fraesning

Nyt slidlag AB 6T

Kantstene

Samlet pris

Blomsterhaven 31 - 21 900 m2
Brgndgods

Ny regnvejs brgnd ved 23 og 27
Bassinfraesning

Udlaegning af 70 mm GAB 0
Nyt slidlag AB8T 78 kg/m2
Kantstene

Samlet pris

Blomsterhaven 24 - 38 1100 m2
Brgndgods

Fraesning

Nyt slidlag 25 mm AB6T
Kantstene

Samlet pris

Druehaven 22 - 40 1400 m2
Brgndgods

Fraesning ved sti

Nytslidlag pa sti ca. 80 m2

Fraesning af vejareal

Udlaegning af nyt slidlag 25mm AB6T
Jordentreprengr eller radgiver
Kantstene

Samlet pris

Druehaven 2 - 20 2100m2
Brgndgods

Fraesning af vejen

Nyt slidlag 25 mm AB6T
Indkgrsel

Kantstene

Samlet pris

Druehaven 1 - 23 1200m2
Brgndgods

Fraesning af vejen

Nyt slidlag 25 mm AB6T
Krakeleringer

Kantstene

Samlet pris

Druehaven 25 - 45 1450m2
Brgndgods

Fraesning af vejen

Nyt slidlag 25 mm AB6T
Kantstene

Samlet pris

2.992.000,00 kr.

70.000,00 kr.

9.000,00 kr.
40.000,00 kr.
152.000,00 kr.
50.000,00 kr.
251.000,00 kr.

9.000,00 kr.
40.000,00 kr.
6.500,00 kr.
144.000,00 kr.
50.000,00 kr.
249.500,00 kr.

45.000,00 kr.
176.000,00 kr.
50.000,00 kr.
271.000,00 kr.

7.000,00 kr.
6.000,00 kr.
43.000,00 kr.
160.000,00 kr.
50.000,00 kr.
266.000,00 kr.

13.000,00 kr.
10.000,00 kr.
149.500,00 kr.
50.000,00 kr.
222.500,00 kr.

40.000,00 kr.
176.000,00 kr.
50.000,00 kr.
266.000,00 kr.

6.500,00 kr.
37.000,00 kr.
55.000,00 kr.

207.000,00 kr.

50.000,00 kr.
355.500,00 kr.

60.000,00 kr.
325.500,00 kr.

50.000,00 kr.
435.500,00 kr.

45.000,00 kr.
192.000,00 kr.

50.000,00 kr.
287.000,00 kr.

58.000,00 kr.
210.000,00 kr.
50.000,00 kr.
318.000,00 kr.

Arbgr laves

Pr.ar Stigning
Ex.moms  3.740.000,00 kr. Inkl. Moms 395.900,00 kr.
Ex.moms 87.500,00 kr. Inkl. Moms
3-4Ar Prio1 Sti 87.500,00 kr.
Index 3 %
Prio 2 Blomsterhaven 21 - 31 286.468,75 kr.
Blomsterhaven 24 - 38 342.475,00 kr.
Ex.moms 313.750,00 kr. Inkl. Moms 628.943,75 kr.
2-3Ar Prio 3 Druehaven 1-23 369.512,50 kr.
Druehaven 25 - 45 409.425,00 kr.
778.937,50 kr.
Prio 4 Druehaven 2 - 20 560.706,25 kr.
Druehaven 22 - 40 457.706,25 kr.
Ex.moms 311.875,00 kr. Inkl. Moms 1.018.412,50 kr.
1Ar Prio 5 Blomsterhaven 2 - 22 321.231,25kr.
Blomsterhaven 40 - 56 348.912,50 kr.
670.143,75 kr.
Prio 6 Blomsterhaven 1-9 323.162,50 kr.
Blomsterhaven 33 - 47 342.475,00 kr.
Ex.moms 338.750,00 kr. Inkl. Moms 665.637,50 kr.
4-5ar
Ex.moms 332.500,00 kr. Inkl. Moms
Nu
Ex.moms 278.125,00 kr. Inkl. Moms
2Ar
Ex.moms 332.500,00 kr. Inkl. Moms
1-2Ar
Ex.moms 444.375,00 kr. Inkl. Moms
1-2Ar
Ex.moms 544.375,00 kr. Inkl. Moms
1-2Ar
Ex.moms 358.750,00 kr. Inkl. Moms
4-5Ar
Ex.moms 397.500,00 kr. Inkl. Moms

3.700,00
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